UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-VP Quảng Ngãi, ngày       tháng  3  năm 2024
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện Đề án “Kiện toàn

tổ chức bộ máy, nâng cao năng

lực quản lý nhà nước và thực thi

pháp luật về chuyển đổi số từ

trung ương đến địa phương đến

năm 2025, định hướng đến năm

2030” trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi

                                                       Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Giao thông vận tải nhận được Công văn số 429/STTTT-

BCVT&CNTT ngày 11/3/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tham

gia góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án “Kiện toàn tổ chức bộ

máy, nâng cao năng lực quản lý nhà nước và thực thi pháp luật về chuyển đổi số

từ trung ương đến địa phương đến năm 2025, định hướng đến năm 2030” trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện

Đề án “Kiện toàn tổ chức bộ máy, nâng cao năng lực quản lý nhà nước và thực

thi pháp luật về chuyển đổi số từ trung ương đến địa phương đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi do Sở Thông tin và

Truyền thông chủ trì soạn thảo, Sở Giao thông vận tải thống nhất với nội dung

dự thảo Kế hoạch và không tham gia ý kiến gì thêm.

Sở Giao thông vận tải đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.Vi.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-03-12T12:39:42+0700
	Nguyễn Phong

		2024-03-12T13:46:45+0700

		2024-03-12T13:46:45+0700

		2024-03-12T13:46:45+0700